PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 10/12/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 077/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal – CESAMA – Objeto: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de tampões de ferro fundido
nodular - água e esgoto (DN 600mm classe 400), para caixa de inspeção (T-33) e registro, para uso da CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. Juiz de Fora, 09 de dezembro de 2024. a) LUCIANO SOARES – Agente de contratação da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

182/24 KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO
FUNDIDO LTDA.

R$ 234.880,00 (duzentos e trinta e quatro mil
oitocentos e oitenta reais).

183/24 GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA. R$ 385.320,00 (trezentos e oitenta e cinco mil
trezentos e vinte reais).

Fechar